
C2

C1

C3

C4

C5

C7

C8

C6

Cn°

LEGENDA

SITI DI CONFERIMENTO FINALE

C1

Inerti S.Valentino Srl

500.000

CODICE PROPRIETÀ NOME SITO
CAPIENZA (mc)

TIPO INTERVENTO

Cava Ca' Nova Tacconi

C2

Cava Ca' Cerè
500.000

ripristino ambientale di cava

C3

C4

C5

C6

C7

C8

BARICENTRO DELLE OPERE DI PROGETTO

DIST. (Km)

86

80

101

85

101

98

38

VIABILITÀ IMPEGNATE DAI MEZZI DI CANTIERE

UBICAZIONE

Ca Nova Tacconi

Ca Cerè ripristino ambientale di cava

S.E.I. Società Escavazioni

Cava Corte Betlemme

PROV.

VR

VR

900.000

Loc. Betlemme ripristino ambientale di cavaVR

101Cave Ghiaia Nardi Srl

Cava Turchetti 4 70.000
Turchetti

rimodellamento morfologico

VR

cava a fossa

rimodellamento morfologico

cava a fossa

Chizzola Armando Inerti Scavi Srl

Pilcante di Ala
Chiesurone

TN

200.000

La Valeggiana Srl

Cava Corte Pisana/Cava

Turchetti 4 ampliamento nord

Valeggio sul Mincio,

Mozzecane

VR

VR

VR

200.000
rimodellamento morfologico

Prospero Srl

Cava Girelli

Cava Castagna

Loc. Girelli

Casa Castagna

831.340

65.000

ricomposizione ambientale

di cava a fossa

ricomposizione ambientale

di cava a fossa
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Emissione Definitiva

M. Mulè S. Vitaliti

Lug. 2021 Lug. 2021 Lug. 2021

Lug. 2021

S. Padulosi
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ASSE FERROVIARIO MONACO - VERONA

ACCESSO SUD ALLA GALLERIA DI BASE DEL BRENNERO

QUADRUPLICAMENTO DELLA LINEA FORTEZZA - VERONA
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